Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                 № _________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 15.08.2022 № 863 «О создании

родительского совета городского округа город Первомайск

Нижегородской области»

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 15.08.2022 № 863 «О создании родительского совета

городского округа город Первомайск Нижегородской области» (далее –

постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.  Создать родительский совет городского округа город Первомайск

Нижегородской области (далее – Совет) в следующем составе:

Моштылева Людмила Анатольевна, заместитель главы администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области, председатель;

Морозова Анна Андреевна, заместитель начальника отдела народного

образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области, заместитель председателя (по согласованию);

Кутуева Галия Мухамет Рях, руководитель семейного клуба «Доверие»,

ответственный секретарь (по согласованию);

Абакумова Ольга Николаевна, председатель родительского совета

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Сатисская

средняя школа» (по согласованию);

Брагина Екатерина Геннадьевна, представитель родительского совета

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Шутиловская

основная школа» (по согласованию);

Давыдочкина Ирина Евгеньевна, представитель родительского совета

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского

сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

направлению физического развития детей «Березка» (по согласованию);

Костина Светлана Михайловна, старший воспитатель муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Светлячок»,

руководитель семейного клуба «Дружная семейка» (по согласованию);

Куценко Екатерина Валерьевна, председатель родительского совета

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского

сада «Светлячок» (по согласованию);

Фияшкина Алёна Сергеевна, председатель родительского совета

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского

сада «Сказка» (по согласованию);

Киреева Мария Сергеевна, председатель родительского совета муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя школа» (по

согласованию);

Пергаева Ирина Павловна, представитель родительского совета

муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного

образования «Центр дополнительного образования» (по согласованию);

Прокурова Ирина Александровна, представитель родительского совета

государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

«Первомайский политехнический техникум» (по согласованию);

Прописнова Елена Юрьевна, представитель родительского совета

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Большемакателемская средняя школа» (по согласованию);

Улыбина Ольга Юрьевна, председатель родительского совета муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада

«Колокольчик» (по согласованию).».

1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам Л.А.Моштылеву.».

2. Отделу народного образования администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области www.1maуsk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова